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Cliente

Aprovação

LT 500 kV ESTREITO - CACHOEIRA PAULISTA C1/C2

Data

COBERTURA VEGETAL
ÁREA DE ESTUDO

04/13 1:100.000Des. Nº Revisão Folha Escala0

1:100.000

ZEE (2009), SMA-SP (2013)
SIRGAS 2000

Projection: Transverse Mercator
Central Meridian: -51

LT 525 kV ESTREITO - CACHOEIRA PAULISTA C2

LT 525 kV ESTREITO - CACHOEIRA PAULISTA C1

PASSOS

JACUÍ

NOVA RESENDE

ALPINÓPOLIS

BOM JESUS DA PENHA

SÃO PEDRO DA UNIÃO

FORTALEZA DE MINAS

Alpinópolis

Bom Jesus da Penha

328000

328000

336000

336000

344000

344000

352000

352000

76
72

00
0

76
72

00
0

76
79

00
0

76
79

00
0

76
86

00
0

76
86

00
0

0 42 km

EDP - Energias do Brasil S.A.
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MAPA DE LOCALIZAÇÃO
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Sede Municipal
LT 500 kV Estreito Cachoeira Paulista C1 C2

AE - Área de Estudo
Limite municipal

Cobertura Vegetal
Agua

Campo
Campo cerrado
Cerrado
Silvicultura
Floresta Estacional Semidecidual
Floresta Ombrofia Alto Montana
Floresta Ombrofia Montana
Área Urbanizada
Área Antropizada

Área Úmida
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